לפני כבוד השופט אברהם הימן
המערער אדריאן שורץ
נגד
המשיבה מדינת ישראל

פסק דין

הרקע

לפני ערעור על הכרעת הדין שנתן בית המשפט לעניינים מקומיים בתל אביב יפו (מס' תיק 000733777 כב' השופט מ' בן-חיים) ביום 19.12.17.

נגד המערער הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה לפי סעיף 6(ד)(16) לחוק עזר לתל אביב יפו (העמדת רכב וחנייתו), התשמ"ד - 1983. על פי כתב האישום החנה המערער רכבו בתאריך 2.6.16 בשעה 8:30 ברחוב אנטוקולסקי מול בית מס' 1 בעיר תל אביב. על פי כתב האישום מקום החנייה בו החנה המערער רכבו מיועד לרכב של נכה משותק רגליים בלבד.

המערער כפר בעובדות כתב האישום ובמיוחס לו בו, לפיכך התקיים המשפט ונשמעו ראיות.

אני דוחה את הערעור.

אני מחייב את המערער בהוצאות משפט לטובת אוצר המדינה בסך של 2,000 ש"ח. המערער ישלם את סכום ההוצאות כאמור עד ליום 8.4.18.

מזכירות בית המשפט תעביר את פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, י' אדר תשע"ח, 25 פברואר 2018, בהעדר הצדדים.